
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE018122 
Processo Administrativo N° SS-PE01812022 

Tipo: AQUISIÇÃO 	- 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2022 15:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 149.428,00 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 30.607.801/0001-80 	 149.428,00 
LTDA - EPP 

LOTE 3 	Quant.: 1 
	

Num: 028 	 Total: 53.700,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: QUALITY 	 Modelo: 

crição: Poltrona Hospitalar, material de confecção aço ou ferro pintado/assento e encosto estofado courvin/ 
capacidade até 20 kg/ reclinação acionamento manual. 

Quantidade: 30 	 Vai. Ref.: 1.791,11 	 Valor Unit.: 1.790,00 	 Total Item: 53.700,00 

LOTE 9 	Quant.: 1 	 Num: 017 	 Total: 26.928,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: NEW MOBILE 	 Modelo: 

Descrição: Mesa de Escritório, material de confecção madeira ou MDP ou MDF ou similar/formato retangular/ gavetas 
possui. 

Quantidade: 36 	 Vai. Ref.: 748,17 	 Valor Unit.: 748,00 

LOTE 10 
	

Quant.: 1 	 Num: 058 

Total Item: 26.928,00 

Total: 43.000,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: NEW MOBILE 	 Modelo: 

Descrição: Longarina com assento e encosto em polipropileno, com 4 lugares, na cor preto. 

Quantidade: 50 

LOTE 14 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: und  

Vai. Ref.: 861,33 	 Valor Unit.: 860,00 

Num: 020 

Marca: VENTISOL  

Total Item: 43.000,00 

Total: 25.800,00 

Total Item: 25.800,00 
8 scrição: Ventilador de Teto! Parede, composição! tipo 3 ou 4 pés/ parede. 

uantidade: 43 	 Vai. Ref.: 606,33 	 Valor Unit.: 600,00 

Modelo: 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 19/0112023 16:09 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletroniccblob.coreindowsnetIparticiPantdocumeflt&55c9af442aa94e79b533bC2dd8e5be6.Pdf 

1 de 2 Gerado em: 08/03/2023 10:31:14 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 19/0112023 16:09 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl82b6ce2c76d246ec98b5404fa665a5c4pdf  

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.neUparpantdocuments/6f54c58817b74245a8ecdec396a78t4c.pdf  

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particípantdocuments/cl3c3be74e9a440fbaf3fefedl  1 131 38.pdf 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Ilanceelatronico.blob.core.windows.neUparticipantdocumentslbe27376foced444laf43ficd43f9daaec.pdf 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Oereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsi7ecd9624e4974ldab4cfdcaeadccel  lf.pdf 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/participantdocuments/1  bi b0d759948401 0801 3a9c06805c6fd.pdf 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.ob.corewindowsneUparticipantdocuments/04a645cbcac34d40851e6edafae7ba63.pdf  

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/c35b37e1  16fe43ceb3c795a672a5b9ae.pdf 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:09 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Iereço: http://lanceeletronico.blob.core.wíndows.netJparticipantdocumentsIOO9Oae54774448laa23O56b87a77l  199.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 10:31:14 
	 2 de 2 


